
MSB TECHNICKÁ 
|| || UNIVERZITA 
T OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNÉ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

INDIKATIVNI CENOVÁ NABÍDKA
CN_24_182

Zpracování projektové dokumentace výstavba 
DTS, VN přípojky a instalace dobíječích stanic

Horské lázně Karlova Studánka

(projektová dokumentace)

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100

708 00 Ostrava-Poruba e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:
CZ61989100

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz


VSB TECHNICKÁ 
UNIVERZITA 
OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNĚ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

1 Identifikace

ZADAVATEL

Název společnosti Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Sídlo společnosti Karlova Studánka 6, 79324

Zástupce Ing. Jan Poštulka, ředitel

IČ 14450216

DIČ CZ14450216

Kontaktní osoba

Email

Telefon

ZHOTOVITEL

Název společnosti

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO)

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

Sídlo společnosti 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Porubá

Zástupce doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

IČ 619 89 100

DIČ CZ 61989100

Kontaktní osoba

Zpracovala

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 IČ:61989100

e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:
CZ61989100

ID datové schránky: d3kj88v

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz


VSB TECHNICKÁ 
|i || UNIVERZITA 
T OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNÉ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

2 Předmět cenové nabídky

2.1 Předmětem této cenové nabídky je zpracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby (dále také „DPS") výstavba odběratelské trafostanice, VN přípojky 22 kV a 
instalace dobíječích stanic AC a DC (10 dobíječích míst) na nově budovaném parkovišti 
Horských lázní Karlova Studánka.

2.2 Zhotovitel nezastupuje žádné konkrétní výrobce technologií a projekční rozpočet bude 
vycházet z finanční optimalizace potřeb Zadavatele.

2.3 Provedení výstupu Díla bude v českém jazyce, lx v elektronické podobě na nosiči USB a 
6 x paré v tištěné podobě.

3 Specifikace předmětu Díla

3.1 Předmětem cenové nabídky je vybudování dobíječi infrastruktury 10 dobíječích bodů AC 
i DC do celkového výkonu odběratelské trafostanice 800 kVA až 1250 kVA.

3.2 Součástí cenové nabídky je i požárně bezpečnostní řešení (dále také „PBŘ").

3.3 Součástí cenové nabídky není:

a) vyřízení Smlouvy o připojení,
b) další a jiné stupně projektové dokumentace, které nejsou řešeny v předmětu Díla.

4 Součinnost Zadavatele

4.1 Zadavatel předá Zhotoviteli:

a) výkresová dokumentace objektu v dwg (půdorysy, pohledy, řezy, technické zprávy)

b) stávající projektová dokumentace hlavních elektrorozvodů, transformátorů a 
rozvodných skříní, revize a dokumentace LPS

c) podklady potřebné pro vypracování projektové dokumentace dle požadavků 
Zhotovitele, pokud již nebyly poskytnuty,

d) a dále poskytne související součinnost a informace s prováděním předmětu cenové 
nabídky dle požadavků Zhotovitele.

4.2 Zadavatel poskytne Zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, včetně 
vjezdu vozidel pracovníků Zhotovitele, šetření, a průzkum a poskytne mu na požádání 
nezbytný poučený doprovod v areálech společnosti nebo provozoven, který bude 
zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících informací k předmětu.

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100

e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:
CZ61989100

ID datové schránky: d3kj88v

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz


VŠB TECHNICKÁ 
|| .I UNIVERZITA 
T OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNĚ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

4.3 V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky 
zašle Zadavatel samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou specifikací, 
kterou Zhotovitel ocení a pošle Zadavateli k odsouhlasení.

5 Součinnost Zhotovitele

5.1 Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat níže uvedené podmínky Zadavatele:

a) Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, platným v České republice,

b) zhotovitel prohlašuje, že plnění předmětu nabídky bude realizováno kvalifikovanými 
specialisty Zhotovitele,

c) veškerá písemná komunikace osob v rámci součinnosti při plnění Díla bude probíhat 
emailovou formou na adresy osob uvedených ve Smlouvě o Dílo.

d) Zhotovitel se zavazuje v průběhu zpracování podkladů průběžně komunikovat dle 
potřeby a dohody se zástupci Zadavatele,

e) veškeré podklady, které budou Zadavatelem Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho 
vlastnictví a Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je 
vrátit Zadavateli po splnění svého závazku,

f) Zhotovitel je zodpovědný za dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požárních, ekologických a dalších předpisů vč. zásad BOZP a PO vydaných 
Zadavatelem.

6 Cena za provedení Díla

6.1 Cena za provedení Díla je nabízena jako cena pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk 
Zhotovitele nezbytné pro realizaci Díla.

6.2 Celková cena za provedení Díla je 220 000,- Kč bez DPH.

Název dílčích částí Cena
Kč (bez DPH)

DSP 195 000,- Kč

PBŘ 25 000,- Kč

Cena celkem 220 000,-Kč

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100

708 00 Ostrava-Poruba e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v
CZ61989100

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz


VSB TECHNICKÁ 
UNIVERZITA 
OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNĚ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

6.3 Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.

6.4 Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Zhotovitelem poté, 
co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání Zadavateli; splatnost daňového 
dokladu - faktury je 30 dnů od data řádného převzetí díla stvrzeného předávacím 
protokolem.

6.5 Zadavatel je povinen cenu za Dílo zaplatit Zhotoviteli bezhotovostním převodem na 
platební účet Zhotovitele uvedený v daňovém dokladu - faktuře. Zadavatel je povinen 
platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu - faktuře, pokud nebude 
specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 
variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

7 Doba provedení Díla, místo provádění Díla a předání Díla

7.1 Zhotovitel se zavazuje vypracovat Dílo do 90 dnů od podpisu smlouvy o Dílo za podmínky 
dodržení lhůt dodání potřebných podkladů.

7.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout podklady Zhotoviteli dokumentu, a to nejpozději do 5 
kalendářních dnů od předání seznamu podkladů zpracovatelem. Zhotovitel se zavazuje 
předat seznam podkladů do 3 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o Dílo.

7.3 Dílo bude Zhotovitelem prováděno v areálu Zhotovitele i Zadavatele. Místem převzetí 
Díla je sídlo Zadavatele.

7.4 Místo plnění je Parkoviště na parcele č.50 - k.ú. Karlova Studánka.

7.5 Jakmile bude Dílo dokončeno a připraveno k předání Zadavateli, je Zhotovitel povinen 
vyzvat Zadavatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojít nejpozději 
poslední den lhůty sjednané pro provedení Díla. Zadavatel převezme dokončené Dílo 
s výhradami, nebo bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve Zadavatele k převzetí Díla, 
avšak Zadavatel k převzetí Díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí Díla 
nedostaví, považuje se Dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy 
Zhotovitele k převzetí Díla dojít, nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro 
provedení Díla.

7.6 Smluvní strany jsou povinny o předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla 
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede 
Zadavatel své výhrady k dokončenému Dílu.

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Česká republika

spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100

e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:
CZ61989100

ID datové schránky: d3kj88v

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz


VŠB TECHNICKÁ 
|i i| UNIVERZITA 
M' OSTRAVA

CENTRUM ENERGETICKÝCH 
A ENVIRONMENTÁLNÍCH 
TECHNOLOGIÍ

VÝZKUMNĚ
ENERGETICKÉ
CENTRUM

8 Záruka za jakost

8.1 Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

8.2 Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku za jakost dodaného Díla v délce 60 měsíců.

8.3 Vyskytne-li se na provedeném Díle vada, Zadavatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto 
vadu zjistil, písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. 
Jakmile Zadavatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné 
odstranění vady Díla jeho opravou.

8.4 Zhotovitel je povinen odstranit vadu Díla jeho opravou nejpozději do třiceti (30) dnů od 
jejího oznámení Zadavatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou písemně jinak.

8.5 Provedenou opravu vady Díla Zhotovitel Zadavateli předá písemným protokolem.

8.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž příčinou jsou nedostatky předaných podkladů.

9 Závěrečná ujednání

9.1 Platnost této nabídky je 30 kalendářních dnů od jejího odeslání.

9.2 V případě souhlasu s touto nabídkou Zadavatel zašle akceptaci nabídky Zhotoviteli 
v podobě závazné objednávky. Následně bude uzavřena jedna smlouva o Dílo a bude 
započata realizace předmětu nabídky.

9.3 Uvedený dokument obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzavření 
smlouvy, avšak není řádným a úplným návrhem smlouvy dle ust. § 1732 OZ. Zhotovitel 
si vyhrazuje vést jednání o dalších podmínkách uzavření smlouvy ohledně záležitostí 
uvedených v této nabídce, svou indikativní nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si 
vyhrazuje neuzavřít se Zadavatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohodě o všech 
(nikoli tedy pouze podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude 
uzavřena, vyžaduje výhradně písemnou podobu.

V Ostravě dne 22.5.2024

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100

708 00 Ostrava-Poruba e-podatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ:

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v
CZ61989100

email: 

https://vec.vsb.cz

mailto:epodatelna@vsb.cz
https://vec.vsb.cz



